CANONICI QUOAD PERCEPTIONEM SACRAMENTORUM, ET QUOAD FUNERA ET SEPULTURAM.

Canonicus ecclesie cathedralis carentis canonica, sive ædibus canonicalibus, habens domicilium, et actu habitans intra fines alterius parochie, tenetur infirmitate recipere sacramenta a parrocho domicilii. Vide *verb. Canonicus, art. 8, num. 1 et 2.*

Circa hæc conclusionem varia vide, *ibid. n. 16 et seqq. ad 19.*

Canonici ad funera intervenientes, si sint ecclesie cathedralis, præcedunt, nedum proprio parrocho defuncti, etiamsi stola induto, sed etiam præcedunt canonicis collegiatis etiam in associandis funeribus defunctorum proprie ipsius collegiatis parochie; si autem sint collegiarum, præcedunt propriis parochis defunctorum, *ibid. num. 3 et 4.*

Canonici ecclesie cathedralis, vel collegiatis, non possunt sociare cadavera ex alienis parochiis sine proprio parrocho, et ad hunc, non autem ad illos spectat officia peragere super cadavera; nec ea levare licet irrequisito ipso, *ibid. num. 5 ad 9.*

Capitulum non vocatum non potest, invitis hæredibus, lucrandi stipendii causa, funeribus interesse, et canonici cathedralis decedentes non electa sibi sepultura, ubi debent sepeliri, *ib. num. 10 ad 15.*

Pro sepultura canonicorum cathedralium debetur quarta funeralis parrocho domicilii, non vero parrocho cathedralis, neque parrocho parochie, ubi adest sepulchrum suorum majorum, et assignatur quando curatus, et sacrista cathedralis præcedant parrocho defuncti, *ibid. num. 14 et 15.*

Sententia sacre congregationis Rituum est, ut canonici etiam habentes domicilium in aliena pa-

rochia sepeliendi sint in ecclesia cathedrali, solitis tamen iuribus parochialibus parrocho domicilii, *ibid. num. 20 et 21.*

CANONICUM THEOLOGUM, POENITENTIARIUM, PROTONOTARIUM, ET JUBILATUM VARIA CONCERNENTIA.

Canonicus theologus ubi deputandus, et quæ præbenda ei assignanda. Vide *verb. Canonicus, art. 9, n. 1.*

Canonici theologi deputatio non fit in ecclesiis cathedralibus regularibus, ubi præbendæ non sunt distinctæ, nec ecclesie numeratæ; nec ei in vim unionis factæ ab episcopo de præbenda vacatura competit jus adversus canonicatum vacatum per resignationem, *ibid. num. 2 et 3.*

Præbenda erecta, et deputata pro theologo a sequenti canonico optari non potest, nec theologus admittendus ad jus optandi, *ibid. num. 4 ad 6.*

Canonicus tamen theologalis, qui resignavit in manibus ordinarii præbendam theologalem, potest obtinere mediante optione pinguiorem præbendam cum retentione sui stali in choro, *ibid. num. 7.*